2

               Опубликовано в Большереченском  Вестнике от 10.06.2022 № 17
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
(двадцать второй сессии)

от 10.06.2022 г.                                                                        № 92
      О признании утратившим силу решение сессии Совета депутатов Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 14.11.2014 № 201 «Об утверждении положения «О муниципальном жилищном контроле в Большереченском сельсовете Кыштовского района Новосибирской области.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области РЕШИЛ:
Признать утратившим силу:

1.Решение сессии Совета депутатов Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 14.11.2014 № 201 «Об утверждении положения «О муниципальном жилищном контроле в Большереченском сельсовете Кыштовского района Новосибирской области.
2.Настоящее решение  опубликовать в периодическом печатном издании «Большереченский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов
 Большереченского сельсовета

Кыштовского района Новосибирской области                Н.Г.Речкина

Глава Большереченского сельсовета

Кыштовского района Новосибирской области                 Н.Н.Христофоров